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Jaa artikkeli:

– Tämä on lainsäädännössä paras idea pitkään aikaan, sanoo rovaniemeläinen Mikko 
Vanhatapio.

Moottoriharrastaja ja safariopas iloitsee siitä, että tavalliset kansalaiset ovat saaneet ensi 
kertaa sanoa, mitä mieltä ovat maastoliikennelaista. Vanhatapio on sitä mieltä, että 
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moottorikelkkareitit pitäisi avata mönkijöille siltä osin kuin niistä ei ole kohtuutonta haittaa.
Hänen mukaansa laillisten ajopaikkojen puute johtaa laittomaan ajeluun.

– Jos valtion mailla on keskellä metsää jängällä mönkijän ura, en ymmärrä miksi se haittaisi 
ketään, Vanhatapio toteaa.

Maastoliikennelain uudistus on Suomen ensimmäinen lakihanke, jossa käytetään niin 
kutsuttua joukkoistamista. Tämä tarkoittaa sitä, että kansalaisten näkemyksiä on kysytty 
suomijoukkoistaa.fi-sivustolla, ja nyt tutkijat koostavat niistä aineistoa ministeriölle.

Ympäristöministeriön mukaan maastoliikennelaki valikoitui kokeiluun siksi, että siitä 
kansalaisilla on paljon sanottavaa. Lakia yritettiin uudistaa jo pari vuotta sitten, mutta 
kiistanalainen lakiesitys raukesi.

Kansalaiskeskusteluun osallistuneet kiittelevät keskustelun tasoa ja arvelevat, että 
moderoinnilla oli siinä iso rooli. Keskustelua johtanut tutkija Tanja Aitamurto kuitenkin 
ohjaa kiitokset osallistujille itselleen, sillä 4 000 kommentin joukosta poistettiin korkeintaan
20 asiatonta viestiä.

Ainekset isompiin ylilyönteihin olivat olemassa, sillä maastoliikennelaki on hyvin 
kiistanalainen. Karkeasti sanottuna vastakkain ovat maanomistajien ja moottoriharrastajien 
edut. Sen oppi myös Mikko Vanhatapio, joka aluksi oletti keskustelevansa kaltaistensa 
moottoriharrastajien kanssa.

– Maanomistajat olivat yllätys ennen kuin tajusin, kuinka paljon se koskettaa heitäkin, hän 
toteaa.

Aitamurron mukaan monet keskustelijat ovat olleet tyytyväisiä uuden oppimiseen.

– Osallistujat ovat arvostaneet sitä, että oppivat uutta maastoliikenteestä, 
maastoliikennelaista ja muitten osallistujien näkemyksistä.
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